VENTOUSES
PROTECTION DES RéSEAUX
DN 50 200
25/04/2024
VPPAV21VTX500
•
•
Ventouses Type VENTEX - Version Standard

VENTOUSES
PROTECTION DES RéSEAUX
DN 50 200
25/04/2024
VPPAV21VTX500
•
•
Diamètre en mm pour DN65 2.2 1.7 1.4
Diamètre en mm DN80 to 200 3 2.4 1.9
La ventouse de 65 est équipée d’une bride mobile DN60, ISO PN10/16 ou ISO PN25.
Option de raccordement :
bride mobile DN65 ISO PN10/16 ou ISO PN 25
bride fixe DN50
PN 10 PN 16 PN 25
DN Version Masse Référence Masse Référence Masse Référence
50 mm Volant 25 kg RCA50CSBHV 25 kg RCA50CSAHV 25 kg RCA50CSDHV
50 mm Coquille 25 kg RCA50CSBH 25 kg RCA50CSAH 25 kg RCA50CSDH
60 mm Volant 27 kg RCA60CSBHV 27 kg RCA60CSAHV 27 kg RCA60CSDHV
60 mm Coquille 24 kg RCA60CABH 27 kg RCA60CAAH 32 kg RCA60CADH
65 mm Volant 27 kg RCA65CSBHV 27 kg RCA65CSAHV 27 kg RCA65CSDHV
65 mm Coquille 27 kg RCA65CSBH 27 kg RCA65CSAH 27 kg RCA65CSDH
80 mm Volant 40 kg RCA80CSBHV 31 kg RCA80CSAHV 42 kg RCA80CSDHV
80 mm Coquille 40 kg RCA80CABH 41 kg RCA80CAAH 42 kg RCA80CADH
100 mm Volant 40 kg RCB10CSBHV 40 kg RCB10CSAHV 44 kg RCB10CSDHV
100 mm Coquille 41 kg RCB10CABH 40 kg RCB10CAAH 42 kg RCB10CADH
150 mm Volant 115 kg RCB15CSBHV 115 kg RCB15CSAHV 115 kg RCB15CSDHV
150 mm Coquille 115 kg RCB15CABH 135 kg RCB15CAAH 115 kg RCB15CADH